Januar 2023 Turnhalle Kath. Grundschule Kaarst, Alte HeerstraRe 81 Stand: 28.02.2024
Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.01.2023 Sonnta Neujahr 00:00
01.01.2023 Sonntag alle ge 0Sse 00:00
01.01.2023 Sonntag 00:00
01.01.2023 Sonntag 00:00
01.01.2023 Sonntag 00:00
01.01.2023 Sonntag 00:00
01.01.2023 Sonntag 00:00
01.01.2023 Sonntag 00:00
02.01.2023 Montag Weihnachtsferien 00:00
02.01.2023 Montag [ 00:00
02.01.2023 Montag 8:00 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 08:00
02.01.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
02.01.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Leichtathletik Training K/J 01:30
02.01.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
02.01.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuBball Training Erw 01:30
02.01.2023 Montag 00:00
03.01.2023 Dienstag Weihnachtsferien 00:00
03.01.2023 Dienstag [ 00:00
03.01.2023 Dienstag 8:00 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 08:00
03.01.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
03.01.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
03.01.2023 Dienstag 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Pilates Training Erw 01:00
03.01.2023 Dienstag 00:00
03.01.2023 Dienstag 00:00
04.01.2023 Mittwoch Weihnachtsferien 00:00
04.01.2023 Mittwoch [ 00:00
04.01.2023 Mittwoch 8:00 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 08:00
04.01.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
04.01.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
04.01.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
04.01.2023 Mittwoch 00:00
04.01.2023 Mittwoch 00:00
05.01.2023 | Donnerstag Weihnachtsferien 00:00
05.01.2023 | Donnerstag [ 00:00
05.01.2023 Donnerstag 8:00 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 08:00
05.01.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/ 02:00
05.01.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
05.01.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
05.01.2023 Donnerstag 00:00
05.01.2023 Donnerstag 00:00
06.01.2023 Freitag Weihnachtsferien 00:00
06.01.2023 Freitag [ 00:00
06.01.2023 Freitag 8:00 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 07:00
06.01.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
06.01.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw. 02:00
06.01.2023 Freitag 00:00
06.01.2023 Freitag 00:00
06.01.2023 Freitag 00:00
07.01.2023 Samstag Weihnachtsferien 00:00
07.01.2023 Samstag 00:00
07.01.2023 Samstag 00:00
07.01.2023 Samstag 00:00
07.01.2023 Samstag 00:00
07.01.2023 Samstag 00:00
07.01.2023 Samstag 00:00
07.01.2023 Samstag 00:00
08.01.2023 Sonntag Weihnachtsferien 00:00
08.01.2023 Sonntag 00:00
08.01.2023 Sonntag 00:00
08.01.2023 Sonntag 00:00
08.01.2023 Sonntag 00:00
08.01.2023 Sonntag 00:00
08.01.2023 Sonntag 00:00
08.01.2023 Sonntag 00:00
09.01.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
09.01.2023 Montag [ 00:00
09.01.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
09.01.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
09.01.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Leichtathletik Training K/J 01:30
09.01.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
09.01.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
09.01.2023 Montag 00:00
10.01.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
10.01.2023 Dienstag [ 00:00
10.01.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
10.01.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
10.01.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
10.01.2023 Dienstag 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Pilates Training Erw 01:00
10.01.2023 Dienstag 00:00
10.01.2023 Dienstag 00:00
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11.01.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
11.01.2023 Mittwoch [ 00:00
11.01.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
11.01.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
11.01.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
11.01.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
11.01.2023 Mittwoch 00:00
11.01.2023 Mittwoch 00:00
12.01.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
12.01.2023 | Donnerstag [ 00:00
12.01.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
12.01.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/ 02:00
12.01.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
12.01.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
12.01.2023 Donnerstag 00:00
12.01.2023 Donnerstag 00:00
13.01.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
13.01.2023 Freitag [ 00:00
13.01.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
13.01.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
13.01.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
13.01.2023 Freitag 00:00
13.01.2023 Freitag 00:00
13.01.2023 Freitag 00:00
14.01.2023 Samstag 00:00
14.01.2023 Samstag 00:00
14.01.2023 Samstag 00:00
14.01.2023 Samstag 00:00
14.01.2023 Samstag 00:00
14.01.2023 Samstag 00:00
14.01.2023 Samstag 00:00
14.01.2023 Samstag 00:00
15.01.2023 Sonntag 00:00
15.01.2023 Sonntag 00:00
15.01.2023 Sonntag 00:00
15.01.2023 Sonntag 00:00
15.01.2023 Sonntag 00:00
15.01.2023 Sonntag 00:00
15.01.2023 Sonntag 00:00
15.01.2023 Sonntag 00:00
16.01.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
16.01.2023 Montag [ 00:00
16.01.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
16.01.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
16.01.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Leichtathletik Training K/J 01:30
16.01.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
16.01.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
16.01.2023 Montag 00:00
17.01.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
17.01.2023 Dienstag [ 00:00
17.01.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
17.01.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
17.01.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
17.01.2023 Dienstag 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Pilates Training Erw 01:00
17.01.2023 Dienstag 00:00
17.01.2023 Dienstag 00:00
18.01.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
18.01.2023 Mittwoch [ 00:00
18.01.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
18.01.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
18.01.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
18.01.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
18.01.2023 Mittwoch 00:00
18.01.2023 Mittwoch 00:00
19.01.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
19.01.2023 | Donnerstag [ 00:00
19.01.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
19.01.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
19.01.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
19.01.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
19.01.2023 Donnerstag 00:00
19.01.2023 Donnerstag 00:00
20.01.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
20.01.2023 Freitag [ 00:00
20.01.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
20.01.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
20.01.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
20.01.2023 Freitag 00:00
20.01.2023 Freitag 00:00
20.01.2023 Freitag 00:00
21.01.2023 Samstag 00:00
21.01.2023 Samstag 00:00
21.01.2023 Samstag 00:00
21.01.2023 Samstag 00:00
21.01.2023 Samstag 00:00
21.01.2023 Samstag 00:00
21.01.2023 Samstag 00:00
21.01.2023 Samstag 00:00
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22.01.2023 Sonntag 00:00
22.01.2023 Sonntag 00:00
22.01.2023 Sonntag 00:00
22.01.2023 Sonntag 00:00
22.01.2023 Sonntag 00:00
22.01.2023 Sonntag 00:00
22.01.2023 Sonntag 00:00
22.01.2023 Sonntag 00:00
23.01.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
23.01.2023 Montag [ 00:00
23.01.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
23.01.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
23.01.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Leichtathletik Training K/J 01:30
23.01.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
23.01.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuBball Training Erw 01:30
23.01.2023 Montag 00:00
24.01.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
24.01.2023 Dienstag [ 00:00
24.01.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
24.01.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
24.01.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
24.01.2023 Dienstag 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Pilates Training Erw 01:00
24.01.2023 Dienstag 00:00
24.01.2023 Dienstag 00:00
25.01.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
25.01.2023 Mittwoch [ 00:00
25.01.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
25.01.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
25.01.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
25.01.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
25.01.2023 Mittwoch 00:00
25.01.2023 Mittwoch 00:00
26.01.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
26.01.2023 | Donnerstag [ 00:00
26.01.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
26.01.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/ 02:00
26.01.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
26.01.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
26.01.2023 Donnerstag 00:00
26.01.2023 Donnerstag 00:00
27.01.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
27.01.2023 Freitag [ 00:00
27.01.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
27.01.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
27.01.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
27.01.2023 Freitag 00:00
27.01.2023 Freitag 00:00
27.01.2023 Freitag 00:00
28.01.2023 Samstag 00:00
28.01.2023 Samstag 00:00
28.01.2023 Samstag 00:00
28.01.2023 Samstag 00:00
28.01.2023 Samstag 00:00
28.01.2023 Samstag 00:00
28.01.2023 Samstag 00:00
28.01.2023 Samstag 00:00
29.01.2023 Sonntag 00:00
29.01.2023 Sonntag 00:00
29.01.2023 Sonntag 9:00 16:00 KSB Neuss UL-Lehrgang Erw 07:00
29.01.2023 Sonntag 00:00
29.01.2023 Sonntag 00:00
29.01.2023 Sonntag 00:00
29.01.2023 Sonntag 00:00
29.01.2023 Sonntag 00:00
30.01.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
30.01.2023 Montag [ 00:00
30.01.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
30.01.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
30.01.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Leichtathletik Training K/J 01:30
30.01.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
30.01.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
30.01.2023 Montag 00:00
31.01.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
31.01.2023 Dienstag [ 00:00
31.01.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
31.01.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
31.01.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
31.01.2023 Dienstag 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Pilates Training Erw 01:00
31.01.2023 Dienstag 00:00
31.01.2023 Dienstag 00:00

298:00
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Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.02.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
01.02.2023 Mittwoch [ 00:00
01.02.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
01.02.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
01.02.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
01.02.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
01.02.2023 Mittwoch 00:00
01.02.2023 Mittwoch 00:00
02.02.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
02.02.2023 | Donnerstag [ 00:00
02.02.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
02.02.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
02.02.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
02.02.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
02.02.2023 Donnerstag 00:00
02.02.2023 Donnerstag 00:00
03.02.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
03.02.2023 Freitag [ 00:00
03.02.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
03.02.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
03.02.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw. 02:00
03.02.2023 Freitag 00:00
03.02.2023 Freitag 00:00
03.02.2023 Freitag 00:00
04.02.2023 Samstag 00:00
04.02.2023 Samstag 00:00
04.02.2023 Samstag 00:00
04.02.2023 Samstag 00:00
04.02.2023 Samstag 00:00
04.02.2023 Samstag 00:00
04.02.2023 Samstag 00:00
04.02.2023 Samstag 00:00
05.02.2023 Sonntag 00:00
05.02.2023 Sonntag 00:00
05.02.2023 Sonntag 9:00 15:30 KSB Neuss UL-Lehrgang Erw 06:30
05.02.2023 Sonntag 00:00
05.02.2023 Sonntag 00:00
05.02.2023 Sonntag 00:00
05.02.2023 Sonntag 00:00
05.02.2023 Sonntag 00:00
06.02.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
06.02.2023 Montag [ 00:00
06.02.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
06.02.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
06.02.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Leichtathletik Training K/J 01:30
06.02.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
06.02.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
06.02.2023 Montag 00:00
07.02.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
07.02.2023 Dienstag [ 00:00
07.02.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
07.02.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
07.02.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
07.02.2023 Dienstag 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Pilates Training Erw 01:00
07.02.2023 Dienstag 00:00
07.02.2023 Dienstag 00:00
08.02.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
08.02.2023 Mittwoch [ 00:00
08.02.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
08.02.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
08.02.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
08.02.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
08.02.2023 Mittwoch 00:00
08.02.2023 Mittwoch 00:00
09.02.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
09.02.2023 | Donnerstag [ 00:00
09.02.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
09.02.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
09.02.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
09.02.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
09.02.2023 Donnerstag 00:00
09.02.2023 Donnerstag 00:00
10.02.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
10.02.2023 Freitag [ 00:00
10.02.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
10.02.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
10.02.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuBball Training Erw 02:00
10.02.2023 Freitag 00:00
10.02.2023 Freitag 00:00
10.02.2023 Freitag 00:00
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11.02.2023 Samstag 00:00
11.02.2023 Samstag 00:00
11.02.2023 Samstag 00:00
11.02.2023 Samstag 00:00
11.02.2023 Samstag 00:00
11.02.2023 Samstag 00:00
11.02.2023 Samstag 00:00
11.02.2023 Samstag 00:00
12.02.2023 Sonntag 00:00
12.02.2023 Sonntag 00:00
12.02.2023 Sonntag 9:00 15:30 KSB Neuss UL-Lehrgang Erw 06:30
12.02.2023 Sonntag 00:00
12.02.2023 Sonntag 00:00
12.02.2023 Sonntag 00:00
12.02.2023 Sonntag 00:00
12.02.2023 Sonntag 00:00
13.02.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
13.02.2023 Montag [ 00:00
13.02.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
13.02.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
13.02.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Leichtathletik Training K/J 01:30
13.02.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
13.02.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
13.02.2023 Montag 00:00
14.02.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
14.02.2023 Dienstag [ 00:00
14.02.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
14.02.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
14.02.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
14.02.2023 Dienstag 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Pilates Training Erw 01:00
14.02.2023 Dienstag 00:00
14.02.2023 Dienstag 00:00
15.02.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
15.02.2023 Mittwoch [ 00:00
15.02.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
15.02.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
15.02.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
15.02.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
15.02.2023 Mittwoch 00:00
15.02.2023 Mittwoch 00:00
16.02.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
16.02.2023 | Donnerstag [ 00:00
16.02.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
16.02.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
16.02.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
16.02.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
16.02.2023 Donnerstag 00:00
16.02.2023 Donnerstag 00:00
17.02.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
17.02.2023 Freitag [ 00:00
17.02.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
17.02.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
17.02.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
17.02.2023 Freitag 00:00
17.02.2023 Freitag 00:00
17.02.2023 Freitag 00:00
18.02.2023 Samstag 00:00
18.02.2023 Samstag 00:00
18.02.2023 Samstag 00:00
18.02.2023 Samstag 00:00
18.02.2023 Samstag 00:00
18.02.2023 Samstag 00:00
18.02.2023 Samstag 00:00
18.02.2023 Samstag 00:00
19.02.2023 Sonntag 00:00
19.02.2023 Sonntag 00:00
19.02.2023 Sonntag 00:00
19.02.2023 Sonntag 00:00
19.02.2023 Sonntag 00:00
19.02.2023 Sonntag 00:00
19.02.2023 Sonntag 00:00
19.02.2023 Sonntag 00:00
20.02.2023 Montag Rosenmontag 00:00
20.02.2023 Montag [ 00:00
20.02.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
20.02.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
20.02.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Leichtathletik Training K/J 01:30
20.02.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
20.02.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
20.02.2023 Montag 00:00
21.02.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
21.02.2023 Dienstag [ 00:00
21.02.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
21.02.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
21.02.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
21.02.2023 Dienstag 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Pilates Training Erw 01:00
21.02.2023 Dienstag 00:00
21.02.2023 Dienstag 00:00
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22.02.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
22.02.2023 Mittwoch [ 00:00
22.02.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
22.02.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
22.02.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
22.02.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
22.02.2023 Mittwoch 00:00
22.02.2023 Mittwoch 00:00
23.02.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
23.02.2023 | Donnerstag [ 00:00
23.02.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
23.02.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/ 02:00
23.02.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
23.02.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
23.02.2023 Donnerstag 00:00
23.02.2023 Donnerstag 00:00
24.02.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
24.02.2023 Freitag [ 00:00
24.02.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
24.02.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
24.02.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
24.02.2023 Freitag 00:00
24.02.2023 Freitag 00:00
24.02.2023 Freitag 00:00
25.02.2023 Samstag 00:00
25.02.2023 Samstag 00:00
25.02.2023 Samstag 8:30 15:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 06:30
25.02.2023 Samstag 00:00
25.02.2023 Samstag 00:00
25.02.2023 Samstag 00:00
25.02.2023 Samstag 00:00
25.02.2023 Samstag 00:00
26.02.2023 Sonntag 00:00
26.02.2023 Sonntag 00:00
26.02.2023 Sonntag 9:00 16:00 KSB Neuss UL-Lehrgang Erw 07:00
26.02.2023 Sonntag 00:00
26.02.2023 Sonntag 00:00
26.02.2023 Sonntag 00:00
26.02.2023 Sonntag 00:00
26.02.2023 Sonntag 00:00
27.02.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
27.02.2023 Montag [ 00:00
27.02.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
27.02.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
27.02.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Leichtathletik Training K/J 01:30
27.02.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
27.02.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
27.02.2023 Montag 00:00
28.02.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
28.02.2023 Dienstag [ 00:00
28.02.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
28.02.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
28.02.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
28.02.2023 Dienstag 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Pilates Training Erw 01:00
28.02.2023 Dienstag 00:00
28.02.2023 Dienstag 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

285:00



Marz 2023

Turnhalle Kath. Grundschule Kaarst, Alte H

eerstralle 81

Stand:

28.02.2024

Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.03.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
01.03.2023 Mittwoch [ 00:00
01.03.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
01.03.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
01.03.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
01.03.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
01.03.2023 Mittwoch 00:00
01.03.2023 Mittwoch 00:00
02.03.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
02.03.2023 | Donnerstag [ 00:00
02.03.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
02.03.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
02.03.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
02.03.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
02.03.2023 Donnerstag 00:00
02.03.2023 Donnerstag 00:00
03.03.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
03.03.2023 Freitag [ 00:00
03.03.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
03.03.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
03.03.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
03.03.2023 Freitag 00:00
03.03.2023 Freitag 00:00
03.03.2023 Freitag 00:00
04.03.2023 Samstag 00:00
04.03.2023 Samstag 00:00
04.03.2023 Samstag 8:30 15:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/ 06:30
04.03.2023 Samstag 00:00
04.03.2023 Samstag 00:00
04.03.2023 Samstag 00:00
04.03.2023 Samstag 00:00
04.03.2023 Samstag 00:00
05.03.2023 Sonntag 00:00
05.03.2023 Sonntag 00:00
05.03.2023 Sonntag 00:00
05.03.2023 Sonntag 00:00
05.03.2023 Sonntag 00:00
05.03.2023 Sonntag 00:00
05.03.2023 Sonntag 00:00
05.03.2023 Sonntag 00:00
06.03.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
06.03.2023 Montag [ 00:00
06.03.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
06.03.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
06.03.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 01:30
06.03.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
06.03.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
06.03.2023 Montag 00:00
07.03.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
07.03.2023 Dienstag [ 00:00
07.03.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
07.03.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
07.03.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
07.03.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw. 02:00
07.03.2023 Dienstag 00:00
07.03.2023 Dienstag 00:00
08.03.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
08.03.2023 Mittwoch [ 00:00
08.03.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
08.03.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
08.03.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
08.03.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
08.03.2023 Mittwoch 00:00
08.03.2023 Mittwoch 00:00
09.03.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
09.03.2023 | Donnerstag [ 00:00
09.03.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
09.03.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
09.03.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
09.03.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
09.03.2023 Donnerstag 00:00
09.03.2023 Donnerstag 00:00
10.03.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
10.03.2023 Freitag [ 00:00
10.03.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
10.03.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
10.03.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuBball Training Erw 02:00
10.03.2023 Freitag 00:00
10.03.2023 Freitag 00:00
10.03.2023 Freitag 00:00
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11.03.2023 Samstag 00:00
11.03.2023 Samstag 00:00
11.03.2023 Samstag 8:30 15:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 06:30
11.03.2023 Samstag 00:00
11.03.2023 Samstag 00:00
11.03.2023 Samstag 00:00
11.03.2023 Samstag 00:00
11.03.2023 Samstag 00:00
12.03.2023 Sonntag 00:00
12.03.2023 Sonntag 00:00
12.03.2023 Sonntag 9:00 16:00 KSB Neuss UL-Lehrgang Erw 07:00
12.03.2023 Sonntag 00:00
12.03.2023 Sonntag 00:00
12.03.2023 Sonntag 00:00
12.03.2023 Sonntag 00:00
12.03.2023 Sonntag 00:00
13.03.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
13.03.2023 Montag [ 00:00
13.03.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
13.03.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
13.03.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 01:30
13.03.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
13.03.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
13.03.2023 Montag 00:00
14.03.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
14.03.2023 Dienstag [ 00:00
14.03.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
14.03.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
14.03.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
14.03.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw. 02:00
14.03.2023 Dienstag 00:00
14.03.2023 Dienstag 00:00
15.03.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
15.03.2023 Mittwoch [ 00:00
15.03.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
15.03.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
15.03.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
15.03.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
15.03.2023 Mittwoch 00:00
15.03.2023 Mittwoch 00:00
16.03.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
16.03.2023 | Donnerstag [ 00:00
16.03.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
16.03.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
16.03.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
16.03.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
16.03.2023 Donnerstag 00:00
16.03.2023 Donnerstag 00:00
17.03.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
17.03.2023 Freitag [ 00:00
17.03.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
17.03.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
17.03.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
17.03.2023 Freitag 00:00
17.03.2023 Freitag 00:00
17.03.2023 Freitag 00:00
18.03.2023 Samstag 00:00
18.03.2023 Samstag 00:00
18.03.2023 Samstag 8:30 15:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 06:30
18.03.2023 Samstag 00:00
18.03.2023 Samstag 00:00
18.03.2023 Samstag 00:00
18.03.2023 Samstag 00:00
18.03.2023 Samstag 00:00
19.03.2023 Sonntag 00:00
19.03.2023 Sonntag 00:00
19.03.2023 Sonntag 00:00
19.03.2023 Sonntag 00:00
19.03.2023 Sonntag 00:00
19.03.2023 Sonntag 00:00
19.03.2023 Sonntag 00:00
19.03.2023 Sonntag 00:00
20.03.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
20.03.2023 Montag [ 00:00
20.03.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
20.03.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
20.03.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 01:30
20.03.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
20.03.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
20.03.2023 Montag 00:00
21.03.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
21.03.2023 Dienstag [ 00:00
21.03.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
21.03.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
21.03.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
21.03.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw 02:00
21.03.2023 Dienstag 00:00
21.03.2023 Dienstag 00:00
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22.03.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
22.03.2023 Mittwoch [ 00:00
22.03.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
22.03.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
22.03.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
22.03.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
22.03.2023 Mittwoch 00:00
22.03.2023 Mittwoch 00:00
23.03.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
23.03.2023 | Donnerstag [ 00:00
23.03.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
23.03.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/ 02:00
23.03.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
23.03.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
23.03.2023 Donnerstag 00:00
23.03.2023 Donnerstag 00:00
24.03.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
24.03.2023 Freitag [ 00:00
24.03.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
24.03.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
24.03.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
24.03.2023 Freitag 00:00
24.03.2023 Freitag 00:00
24.03.2023 Freitag 00:00
25.03.2023 Samstag 00:00
25.03.2023 Samstag 00:00
25.03.2023 Samstag 8:30 15:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 06:30
25.03.2023 Samstag 00:00
25.03.2023 Samstag 00:00
25.03.2023 Samstag 00:00
25.03.2023 Samstag 00:00
25.03.2023 Samstag 00:00
26.03.2023 Sonntag 00:00
26.03.2023 Sonntag 00:00
26.03.2023 Sonntag 00:00
26.03.2023 Sonntag 00:00
26.03.2023 Sonntag 00:00
26.03.2023 Sonntag 00:00
26.03.2023 Sonntag 00:00
26.03.2023 Sonntag 00:00
27.03.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
27.03.2023 Montag [ 00:00
27.03.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
27.03.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
27.03.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 01:30
27.03.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
27.03.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
27.03.2023 Montag 00:00
28.03.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
28.03.2023 Dienstag [ 00:00
28.03.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
28.03.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
28.03.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
28.03.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw 02:00
28.03.2023 Dienstag 00:00
28.03.2023 Dienstag 00:00
29.03.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
29.03.2023 Mittwoch [ 00:00
29.03.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
29.03.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
29.03.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
29.03.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
29.03.2023 Mittwoch 00:00
29.03.2023 Mittwoch 00:00
30.03.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
30.03.2023 | Donnerstag [ 00:00
30.03.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
30.03.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
30.03.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
30.03.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
30.03.2023 Donnerstag 00:00
30.03.2023 Donnerstag 00:00
31.03.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
31.03.2023 Freitag [ 00:00
31.03.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
31.03.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
31.03.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
31.03.2023 Freitag 00:00
31.03.2023 Freitag 00:00
31.03.2023 Freitag 00:00

340:00
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Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.04.2023 Samstag Osterferien 00:00
01.04.2023 Samstag 00:00
01.04.2023 Samstag 8:30 15:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K13 06:30
01.04.2023 Samstag 00:00
01.04.2023 Samstag 00:00
01.04.2023 Samstag 00:00
01.04.2023 Samstag 00:00
01.04.2023 Samstag 00:00
02.04.2023 Sonntag Osterferien 00:00
02.04.2023 Sonntag 00:00
02.04.2023 Sonntag 00:00
02.04.2023 Sonntag 00:00
02.04.2023 Sonntag 00:00
02.04.2023 Sonntag 00:00
02.04.2023 Sonntag 00:00
02.04.2023 Sonntag 00:00
03.04.2023 Montag Osterferien 00:00
03.04.2023 Montag [ 00:00
03.04.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
03.04.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
03.04.2023 Montag 18:00 19:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 01:30
03.04.2023 Montag 19:30 20:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
03.04.2023 Montag 20:30 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
03.04.2023 Montag 00:00
04.04.2023 Dienstag Osterferien 00:00
04.04.2023 Dienstag [ 00:00
04.04.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
04.04.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
04.04.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
04.04.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw 02:00
04.04.2023 Dienstag 00:00
04.04.2023 Dienstag 00:00
05.04.2023 Mittwoch Osterferien 00:00
05.04.2023 Mittwoch [ 00:00
05.04.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
05.04.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
05.04.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
05.04.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
05.04.2023 Mittwoch 00:00
05.04.2023 Mittwoch 00:00
06.04.2023 | Donnerstag Osterferien 00:00
06.04.2023 | Donnerstag [ 00:00
06.04.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
06.04.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/ 02:00
06.04.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
06.04.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
06.04.2023 Donnerstag 00:00
06.04.2023 Donnerstag 00:00
07.04.2023 Freitag Karfreitag 00:00
702202 | Freiiag N Y T -
07.04.2023 Freitag 00:00
07.04.2023 Freitag 00:00
07.04.2023 Freitag 00:00
07.04.2023 Freitag 00:00
07.04.2023 Freitag 00:00
07.04.2023 Freitag 00:00
08.04.2023 Samstag Osterferien 00:00
08.04.2023 Samstag 00:00
08.04.2023 Samstag 00:00
08.04.2023 Samstag 00:00
08.04.2023 Samstag 00:00
08.04.2023 Samstag 00:00
08.04.2023 Samstag 00:00
08.04.2023 Samstag 00:00
09.04.2023 Sonntag Ostersonntag 00:00
09.04.2023 Sonntag 00:00
09.04.2023 Sonntag 00:00
09.04.2023 Sonntag 00:00
09.04.2023 Sonntag 00:00
09.04.2023 Sonntag 00:00
09.04.2023 Sonntag 00:00
09.04.2023 Sonntag 00:00
10.04.2023 Montag Ostermontag 00:00
10.04.2023 Montag 00:00
10.04.2023 Montag 00:00
10.04.2023 Montag 00:00
10.04.2023 Montag 00:00
10.04.2023 Montag 00:00
10.04.2023 Montag 00:00
10.04.2023 Montag 00:00
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11.04.2023 Dienstag Osterferien 00:00
11.04.2023 Dienstag Halle geschlossen 00:00
11.04.2023 Dienstag 00:00
11.04.2023 Dienstag 00:00
11.04.2023 Dienstag 00:00
11.04.2023 Dienstag 00:00
11.04.2023 Dienstag 00:00
11.04.2023 Dienstag 00:00
12.04.2023 Mittwoch Osterferien 00:00
12.04.2003 | Mittwoch
12.04.2023 Mittwoch 00:00
12.04.2023 Mittwoch 00:00
12.04.2023 Mittwoch 00:00
12.04.2023 Mittwoch 00:00
12.04.2023 Mittwoch 00:00
12.04.2023 Mittwoch 00:00
13.04.2023 | Donnerstag Osterferien 00:00
13.04.2023 Donnerstag Halle geschlossen 00:00
13.04.2023 Donnerstag 00:00
13.04.2023 Donnerstag 00:00
13.04.2023 Donnerstag 00:00
13.04.2023 Donnerstag 00:00
13.04.2023 Donnerstag 00:00
13.04.2023 Donnerstag 00:00
14.04.2023 Freitag Osterferien 00:00
14.04.2023 Freitag Halle geschlossen 00:00
14.04.2023 Freitag 00:00
14.04.2023 Freitag 00:00
14.04.2023 Freitag 00:00
14.04.2023 Freitag 00:00
14.04.2023 Freitag 00:00
14.04.2023 Freitag 00:00
15.04.2023 Samstag Osterferien 00:00
15.04.2023 Samstag Halle geschlossen 00:00
15.04.2023 Samstag 00:00
15.04.2023 Samstag 00:00
15.04.2023 Samstag 00:00
15.04.2023 Samstag 00:00
15.04.2023 Samstag 00:00
15.04.2023 Samstag 00:00
16.04.2023 Sonntag Osterferien 00:00
16.04.2023 Sonntag Halle geschlossen 00:00
16.04.2023 Sonntag 00:00
16.04.2023 Sonntag 00:00
16.04.2023 Sonntag 00:00
16.04.2023 Sonntag 00:00
16.04.2023 Sonntag 00:00
16.04.2023 Sonntag 00:00
17.04.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
17.04.2023 Montag [ 00:00
17.04.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
17.04.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
17.04.2023 Montag 18:00 19:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 01:00
17.04.2023 Montag 19:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
17.04.2023 Montag 20:00 21:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuBball Training Erw 01:30
17.04.2023 Montag 00:00
18.04.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
18.04.2023 Dienstag [ 00:00
18.04.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
18.04.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
18.04.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
18.04.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Bittgen Basketball Training Erw 02:00
18.04.2023 Dienstag 00:00
18.04.2023 Dienstag 00:00
19.04.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
19.04.2023 Mittwoch [ 00:00
19.04.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
19.04.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
19.04.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
19.04.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
19.04.2023 Mittwoch 00:00
19.04.2023 Mittwoch 00:00
20.04.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
20.04.2023 | Donnerstag [ 00:00
20.04.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
20.04.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
20.04.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
20.04.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
20.04.2023 Donnerstag 00:00
20.04.2023 Donnerstag 00:00
21.04.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
21.04.2023 Freitag [ 00:00
21.04.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
21.04.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
21.04.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuBball Training Erw 02:00
21.04.2023 Freitag 00:00
21.04.2023 Freitag 00:00
21.04.2023 Freitag 00:00
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22.04.2023 Samstag 00:00
22.04.2023 Samstag 00:00
22.04.2023 Samstag 8:30 15:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 06:30
22.04.2023 Samstag 00:00
22.04.2023 Samstag 00:00
22.04.2023 Samstag 00:00
22.04.2023 Samstag 00:00
22.04.2023 Samstag 00:00
23.04.2023 Sonntag 00:00
23.04.2023 Sonntag 00:00
23.04.2023 Sonntag 00:00
23.04.2023 Sonntag 00:00
23.04.2023 Sonntag 00:00
23.04.2023 Sonntag 00:00
23.04.2023 Sonntag 00:00
23.04.2023 Sonntag 00:00
24.04.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
24.04.2023 Montag [ 00:00
24.04.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
24.04.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
24.04.2023 Montag 18:00 19:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 01:00
24.04.2023 Montag 19:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
24.04.2023 Montag 20:00 21:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
24.04.2023 Montag 00:00
25.04.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
25.04.2023 Dienstag [ 00:00
25.04.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
25.04.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
25.04.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
25.04.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw 02:00
25.04.2023 Dienstag 00:00
25.04.2023 Dienstag 00:00
26.04.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
26.04.2023 Mittwoch [ 00:00
26.04.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
26.04.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
26.04.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
26.04.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
26.04.2023 Mittwoch 00:00
26.04.2023 Mittwoch 00:00
27.04.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
27.04.2023 | Donnerstag [ 00:00
27.04.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
27.04.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K1 02:00
27.04.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
27.04.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
27.04.2023 Donnerstag 00:00
27.04.2023 Donnerstag 00:00
28.04.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
28.04.2023 Freitag [ 00:00
28.04.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
28.04.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
28.04.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
28.04.2023 Freitag 00:00
28.04.2023 Freitag 00:00
28.04.2023 Freitag 00:00
29.04.2023 Samstag 00:00
29.04.2023 Samstag 00:00
29.04.2023 Samstag 9:00 16:00 KSB Neuss UL-Lehrgang Erw 07:00
29.04.2023 Samstag 00:00
29.04.2023 Samstag 00:00
29.04.2023 Samstag 00:00
29.04.2023 Samstag 00:00
29.04.2023 Samstag 00:00
30.04.2023 Sonntag 00:00
30.04.2023 Sonntag 00:00
30.04.2023 Sonntag 9:00 16:00 KSB Neuss UL-Lehrgang Erw 07:00
30.04.2023 Sonntag 00:00
30.04.2023 Sonntag 00:00
30.04.2023 Sonntag 00:00
30.04.2023 Sonntag 00:00
30.04.2023 Sonntag 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

193:00
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Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.05.2023 Montag Tag der Arbeit 00:00
01.05.2023 Montag 00:00
01.05.2023 Montag 00:00
01.05.2023 Montag 00:00
01.05.2023 Montag 00:00
01.05.2023 Montag 00:00
01.05.2023 Montag 00:00
01.05.2023 Montag 00:00
02.05.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
02.05.2023 Dienstag [ 00:00
02.05.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
02.05.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
02.05.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
02.05.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw 02:00
02.05.2023 Dienstag 00:00
02.05.2023 Dienstag 00:00
03.05.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
03.05.2023 Mittwoch [ 00:00
03.05.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
03.05.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
03.05.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
03.05.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
03.05.2023 Mittwoch 00:00
03.05.2023 Mittwoch 00:00
04.05.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
04.05.2023 | Donnerstag [ 00:00
04.05.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
04.05.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
04.05.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
04.05.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
04.05.2023 Donnerstag 00:00
04.05.2023 Donnerstag 00:00
05.05.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
05.05.2023 Freitag [ 00:00
05.05.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
05.05.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
05.05.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
05.05.2023 Freitag 00:00
05.05.2023 Freitag 00:00
05.05.2023 Freitag 00:00
06.05.2023 Samstag 00:00
06.05.2023 Samstag 00:00
06.05.2023 Samstag 00:00
06.05.2023 Samstag 00:00
06.05.2023 Samstag 00:00
06.05.2023 Samstag 00:00
06.05.2023 Samstag 00:00
06.05.2023 Samstag 00:00
07.05.2023 Sonntag 00:00
07.05.2023 Sonntag 00:00
07.05.2023 Sonntag 00:00
07.05.2023 Sonntag 00:00
07.05.2023 Sonntag 00:00
07.05.2023 Sonntag 00:00
07.05.2023 Sonntag 00:00
07.05.2023 Sonntag 00:00
08.05.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
08.05.2023 Montag [ 00:00
08.05.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
08.05.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
08.05.2023 Montag 18:00 19:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 01:00
08.05.2023 Montag 19:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
08.05.2023 Montag 20:00 21:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
08.05.2023 Montag 00:00
09.05.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
09.05.2023 Dienstag [ 00:00
09.05.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
09.05.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
09.05.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
09.05.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw 02:00
09.05.2023 Dienstag 00:00
09.05.2023 Dienstag 00:00
10.05.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
10.05.2023 Mittwoch [ 00:00
10.05.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
10.05.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
10.05.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
10.05.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
10.05.2023 Mittwoch 00:00
10.05.2023 Mittwoch 00:00
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11.05.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
11.05.2023 | Donnerstag [ 00:00
11.05.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
11.05.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/ 02:00
11.05.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
11.05.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
11.05.2023 Donnerstag 00:00
11.05.2023 Donnerstag 00:00
12.05.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
12.05.2023 Freitag [ 00:00
12.05.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
12.05.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
12.05.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
12.05.2023 Freitag 00:00
12.05.2023 Freitag 00:00
12.05.2023 Freitag 00:00
13.05.2023 Samstag 00:00
13.05.2023 Samstag 00:00
13.05.2023 Samstag 00:00
13.05.2023 Samstag 00:00
13.05.2023 Samstag 00:00
13.05.2023 Samstag 00:00
13.05.2023 Samstag 00:00
13.05.2023 Samstag 00:00
14.05.2023 Sonntag 00:00
14.05.2023 Sonntag 00:00
14.05.2023 Sonntag 00:00
14.05.2023 Sonntag 00:00
14.05.2023 Sonntag 00:00
14.05.2023 Sonntag 00:00
14.05.2023 Sonntag 00:00
14.05.2023 Sonntag 00:00
15.05.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
15.05.2023 Montag [ 00:00
15.05.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
15.05.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
15.05.2023 Montag 18:00 19:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 01:00
15.05.2023 Montag 19:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
15.05.2023 Montag 20:00 21:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
15.05.2023 Montag 00:00
16.05.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
16.05.2023 Dienstag [ 00:00
16.05.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
16.05.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
16.05.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
16.05.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw 02:00
16.05.2023 Dienstag 00:00
16.05.2023 Dienstag 00:00
17.05.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
17.05.2023 Mittwoch [ 00:00
17.05.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
17.05.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
17.05.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
17.05.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
17.05.2023 Mittwoch 00:00
17.05.2023 Mittwoch 00:00
18.05.2023 | Donnerstag Christi Himmelfahrt 00:00
18.05.2023 | Donnerstag 00:00
18.05.2023 | Donnerstag 00:00
18.05.2023 | Donnerstag 00:00
18.05.2023 | Donnerstag 00:00
18.05.2023 | Donnerstag 00:00
18.05.2023 | Donnerstag 00:00
18.05.2023 | Donnerstag 00:00
19.05.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
19.05.2023 Freitag [ 00:00
19.05.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
19.05.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
19.05.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
19.05.2023 Freitag 00:00
19.05.2023 Freitag 00:00
19.05.2023 Freitag 00:00
20.05.2023 Samstag 00:00
20.05.2023 Samstag 00:00
20.05.2023 Samstag 00:00
20.05.2023 Samstag 00:00
20.05.2023 Samstag 00:00
20.05.2023 Samstag 00:00
20.05.2023 Samstag 00:00
20.05.2023 Samstag 00:00
21.05.2023 Sonntag 00:00
21.05.2023 Sonntag 00:00
21.05.2023 Sonntag 00:00
21.05.2023 Sonntag 00:00
21.05.2023 Sonntag 00:00
21.05.2023 Sonntag 00:00
21.05.2023 Sonntag 00:00
21.05.2023 Sonntag 00:00
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22.05.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
22.05.2023 Montag [ 00:00
22.05.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
22.05.2023 Montag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
22.05.2023 Montag 18:00 19:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 01:00
22.05.2023 Montag 19:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gesundheit/Fitness | Training Erw 01:00
22.05.2023 Montag 20:00 21:30 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 01:30
22.05.2023 Montag 00:00
23.05.2023 Dienstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
23.05.2023 Dienstag [ 00:00
23.05.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
23.05.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
23.05.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
23.05.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw 02:00
23.05.2023 Dienstag 00:00
23.05.2023 Dienstag 00:00
24.05.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
24.05.2023 Mittwoch [ 00:00
24.05.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
24.05.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
24.05.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
24.05.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
24.05.2023 Mittwoch 00:00
24.05.2023 Mittwoch 00:00
25.05.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
25.05.2023 | Donnerstag [ 00:00
25.05.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
25.05.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
25.05.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
25.05.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
25.05.2023 Donnerstag 00:00
25.05.2023 Donnerstag 00:00
26.05.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
26.05.2023 Freitag [ 00:00
26.05.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
26.05.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
26.05.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuRball Training Erw 02:00
26.05.2023 Freitag 00:00
26.05.2023 Freitag 00:00
26.05.2023 Freitag 00:00
27.05.2023 Samstag 00:00
27.05.2023 Samstag 00:00
27.05.2023 Samstag 00:00
27.05.2023 Samstag 00:00
27.05.2023 Samstag 00:00
27.05.2023 Samstag 00:00
27.05.2023 Samstag 00:00
27.05.2023 Samstag 00:00
28.05.2023 Sonntag Pfingstsonntag 00:00
28.05.2023 Sonntag 00:00
28.05.2023 Sonntag 00:00
28.05.2023 Sonntag 00:00
28.05.2023 Sonntag 00:00
28.05.2023 Sonntag 00:00
28.05.2023 Sonntag 00:00
28.05.2023 Sonntag 00:00
29.05.2023 Montag Pfingstmontag 00:00
29.05.2023 Montag 00:00
29.05.2023 Montag 00:00
29.05.2023 Montag 00:00
29.05.2023 Montag 00:00
29.05.2023 Montag 00:00
29.05.2023 Montag 00:00
29.05.2023 Montag 00:00
30.05.2023 Dienstag Pfingstferien 00:00
30.05.2023 Dienstag [ 00:00
30.05.2023 Dienstag 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
30.05.2023 Dienstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
30.05.2023 Dienstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Herzsport Training Erw 02:00
30.05.2023 Dienstag 20:00 22:00 BG Kaarst-Biittgen Basketball Training Erw 02:00
30.05.2023 Dienstag 00:00
30.05.2023 Dienstag 00:00
31.05.2023 Mittwoch 8:00 13:30 Schulsport 05:30
31.05.2023 Mittwoch [ 00:00
31.05.2023 Mittwoch 13:30 16:00 KJA Diisseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
31.05.2023 Mittwoch 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
31.05.2023 Mittwoch 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kunstturnen Training K/J 02:00
31.05.2023 Mittwoch 20:00 21:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 01:00
31.05.2023 Mittwoch 00:00
31.05.2023 Mittwoch 00:00

260:00
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Uhrzeit
Datum Wochentag von bis Nutzer / Verein Sportart Nutzung G ruppe | Std.
01.06.2023 | Donnerstag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
01.06.2023 | Donnerstag [ 00:00
01.06.2023 Donnerstag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
01.06.2023 Donnerstag 16:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 02:00
01.06.2023 Donnerstag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Gymnastik Training Erw 02:00
01.06.2023 Donnerstag 20:00 22:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuR ball Training Erw 02:00
01.06.2023 Donnerstag 00:00
01.06.2023 Donnerstag 00:00
02.06.2023 Freitag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
02.06.2023 Freitag [ 00:00
02.06.2023 Freitag 13:30 15:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 01:30
02.06.2023 Freitag 15:00 18:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. Kinderturnen Training K/J 03:00
02.06.2023 Freitag 18:00 20:00 SG Kaarst 1912/35 e.V. FuBball Training Erw 02:00
02.06.2023 Freitag 00:00
02.06.2023 Freitag 00:00
02.06.2023 Freitag 00:00
03.06.2023 Samstag 00:00
03.06.2023 Samstag 00:00
03.06.2023 Samstag 00:00
03.06.2023 Samstag 00:00
03.06.2023 Samstag 00:00
03.06.2023 Samstag 00:00
03.06.2023 Samstag 00:00
03.06.2023 Samstag 00:00
04.06.2023 Sonntag 00:00
04.06.2023 Sonntag 00:00
04.06.2023 Sonntag 00:00
04.06.2023 Sonntag 00:00
04.06.2023 Sonntag 00:00
04.06.2023 Sonntag 00:00
04.06.2023 Sonntag 00:00
04.06.2023 Sonntag 00:00
05.06.2023 Montag 8:00 13:30 Schulsport 05:30
05.06.2023 Montag [ 00:00
05.06.2023 Montag 13:30 16:00 KJA Disseldorf OGS, Betreuung, AG K1 02:30
